
PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz

B-84-6161077 V
"Sohn Grote Stier"

B-82-6131298 V
"De Afgekeurde"

B-80-6307776 W
"To. Jonge Merckx  "

B-91-6227405 W
"Blauw Wittikske"

B-82-6131298 V
"De Afgekeurde"

B-80-6307776 W
"To. Jonge Merckx  "

B-73-6736019 V
"Der 019 !"

B-83-6700244 W
"Tochter Stier v. 81"

B-91-6680417 V
"Der Vos von 91 !"

B-82-6131298 V
"De Afgekeurde"

B-81-6116665 W
"To. Jonge Merckx !"

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

B-68-6294371 W
"Das Roodogske v. 68"

0850-79-651 V
"Enkel Jonge Merckx !"

0850-81-140 W
"Enkelin Vos v. 73 !"

06084-13-213 W
"Late Vos von 2013 !"

B-72-6112522 V
B-67-5222263 W

B-75-6100335 W
B-73-6276400 V
B-67-5222263 W
B-72-6112522 V
B-69-6054505 W
B-67-6282031 V
B-81-6116677 W

0850-80-243 V
B-76-6129280 W
B-74-6108788 V
B-66-6725731 W
B-64-6685035 V
B-69-6054505 W
B-67-6282031 V
B-76-6129245 W

B-70-6243257 V
B-81-6116665 W
B-81-6454057 V

B-83-6700244 W
B-73-6736019 V
B-85-6377509 W
B-90-6306731 V
B-81-6116665 W
B-81-6454057 V
B-67-5222263 W
B-67-6282031 V
B-78-6121300 W
B-70-6243257 V
B-81-6116665 W
B-81-6454057 V
B-84-6161051 W
B-85-6377520 V
B-81-6116665 W

B-83-6700244 W
B-73-6736019 V

B-82-6131298 V
B-86-6320885 W
B-83-6466031 V

B-76-6129245 W
B-74-6696325 V
B-78-6121300 W
B-70-6243257 V
B-81-6116665 W
B-81-6454057 V
B-86-6702381 W
B-84-6161054 V
B-82-6729647 W
B-78-6121286 V
B-83-6700256 W
B-77-6768058 V
B-81-6116665 W
B-81-6354157 V
B-85-6377515 W
B-89-6727919 V
B-83-6466069 W
B-90-6306725 V
B-86-6320885 W
B-83-6466031 V
B-85-6377509 W
B-90-6306731 V

B-85-6377511 W
"Tochter des 019 !"

B-92-6162729 V
"De Rakker"

B-93-6440306 V
"Sohn Vos v. 90 !"

B-87-6337115 W
"Linie des Scherpen !"

B-93-6440307 W
"Enkelin des 019 !"

B-86-6320969 W
"Tochter Bl. Witpen !"

B-84-6161024 V
"Donkeren v/d Zitter"

B-89-6150109 W
"Enkelin Jonge Raket "

B-81-6116648 V
"Der Witplak"

B-87-6337115 W
"Linie des Scherpen !"

B-89-6727919 V
"Blauwen Winterjonge"

B-85-6377515 W
"Kleintje v. 019"

B-89-6699714 V
"Lichte v. Afgekeurde"

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

B-76-6129245 W
"Kweekduif v. 76 !"

B-76-6129297 V
"Der Jonge Raket"

B-76-6129245 W
"Kweekduif v. 76 !"44797 Bochum-Stiepel

B-82-6131298 V

B-80-6307776 W

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
B-98-6278076 V
"Vos von 1998"

Farbe: rot
Rasse: orig. Janssen

B-98-6589969 W
"Dochter Rakker"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-92-6162747 V
"Enkel Blauwe Witpen "
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-93-6440376 W
"van Donk. v. Zitter"
Rasse: orig. Janssen

B-89-6727919 V
"Blauwen Winterjonge"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-91-6227401 W
"Tochter des Witplak"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen

B-93-6440337 V
"Sohn Winterjonge !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-94-6261212 W
"Tochter Afgekeurde "

B-89-6727919 V
"Blauwen Winterjonge"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-85-6377515 W
"Kleintje v. 019"

Farbe: Geschelpt

B-93-6627931 V
"Late Vos v. 93"

Farbe: rot
Rasse: orig. Janssen

B-89-6150135 W
"Enkelin Jonge Merckx"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-74-6108788 V
"Sohn Jonge Merckx"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

0850-82-657 W
"Linie Merckx x Vos !"
Farbe: fahl
Rasse: Janssen

B-78-6797662 V
"Sohn Jonge Merckx!"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-83-6700222 W
"Tochter Jonge Raket"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen

B-99-6559774 V
"Vos von 99"

Farbe: rot
Rasse: orig. Janssen
Sohn des Vos von 1998
verpaart mit der Tochter
des Rakker !

B-99-6559776 W
"Geschelpt von 99 !"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sie stammt aus der Linie
des Jonge Merckx und
des Blauwe Witpen v. 77 !

B-97-6592444 V
"Der Klamper"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Besonderer Vererber und 
Sohn des Blauwen Winter-
jongen x Tochter Witplak !

B-01-6365158 W
"Schoon geschelpt !"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Enkelin des
Zuchtpaares Blauwe Winter-
jonge x Tochter des 019 !

B-95-6651043 V
"Sohn Bl. Winterjonge"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Er stammt aus dem Blauwen
Winterjonge x der Tochter
des berühmten 019 !
Eine direkte Schwester dieses
Vogels errang 1993 den 1. Kon-
kurs bei den Gebr. Janssen !

B-95-6639280 W
"Tochter Late Vos 93"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Ihre Mutter ist eine direkte
Schwester des bekannten
Blauwen Winterjonge v. 89 !
Sie ist eine Enkeltochter
des Afgekeurde und des
Vos von 1991 !

06084-85-297 V
"Enkel Jonge Merckx !"
Farbe: rot
Rasse: Janssen
Er stammt aus einem Sohn 
des weltberühmten Jonge 
Merckx von 1970 !
Der Jonge Merckx errang 
insgesamt 15 x den 1. Konkurs
bei den Gebr. Janssen !

01297-85-706 W
"Enkelin Jonge Merckx"
Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Ihre Tochter "209" errang 
den 1. Konkurs gegen 
5.975 Tauben in Bochum !
"706" stammt aus einem
Sohn des weltberühmten
Jonge Merckx v. 1970 !

B-04-6293144 V
"Late Vos von 2004"
Farbe: rot
Rasse: orig. Janssen
Er stammt aus dem Vos 
von 1999 mit der Geschelpt
von Goede Kapot Borstbeen

Seine Mutter stammt aus
der Linie des Zitter, dem
Sohn des Jonge Merckx !

Der Jonge Merckx war
damals mit der Kweekduif
von 1976 verpaart !

B-03-6457591 W
"Schoon Licht v. 03"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter des
weltberühmten Klamper der
Gebrüder Janssen.

Ihre Mutter ist eine En-
kelin des Blauwen
Winterjonge x der
Tochter des 019 !

Hier findet man die
alte Linie des 019 und
des Jonge Merckx !

0311-96-600 V
"Blauwe Winterjonge !"
Farbe: blau
Rasse: Janssen
Er stammt aus einem Sohn
des besten Janssen Zucht-
paares der 90er Jahre !
Sein Vater ist ein Sohn des
Superzuchtpaares Blauwe
Winterjonge x Tochter 019 !

Aus diesem Paar stammt die
letzte 1. Konkurs Siegerin
der Gebrüder Janssen !

B-09-6233694 V
"Der Vos von 2009 !"
Farbe: rot
Rasse: orig. Janssen
Er ist ein Sohn des Vos 
von 2004 der Gebrüder 
Janssen. 

Er war verpaart mit einer 
Tochter des Klamper, aus
der Linie des Jonge Raket.

Linie: Blauwe Winterjonge 
und Oude Witplak !

Hier findet man die alte rote
Vossen Linie der Gebrüder
Janssen aus Arendonk !

06084-96-400 W
"100% Janssen Arendon"
Farbe: blau
Rasse: Janssen
Sie stammt aus zwei Enkeln
des weltberühmten Jonge
Merckx v. 1970 !
Der Jonge Merckx v. 70 flog
insgesamt 15 x den 1. Preis
bei den Gebrüdern Janssen.

Hier findet man noch die
alte Basis der Janssen Tauben
der 60er u. 70er Jahre !Information

   www.Pigeon.de

06084-05-17 W
"Blaue Merckx Täubin "
Farbe: blau
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Sie stammt aus der Linie
Blauwe Winterjonge x der
Tochter des 019 !
Ihre Mutter ist eine Inzucht
Täubin gezüchtet auf den
Jonge Merckx von 1970 !

Aus dieser Linie entstammt
das weltberühmte Goei
Duifke von 1972 !

http://www.Pigeon.de

